
Приложение № 1 
к протоколу заседания Комиссии  

по организации и проведению индивидуального отбора 

в профильные классы  МБОУ СОШ № 4 п. Ванино 

 на 2025-2026 учебный год  

от 19 августа 2025года № 1 

 

Список обучающихся, 

подавших заявление в 10 класс (универсальный с ИУП ФГОС СОО) 

 

Группа технологического (инженерного) профиля с углубленным изучением математики и 

физики: 

1. Вяльчинова Вероника Евгеньевна  

2. Дараа Милан Олимпиадович  

3. Ляшок Данила Александрович  

4. Мизонова Карина Викторовна  

5. Овчаренко Дмитрий Александрович   

6. Соколов Григорий Андреевич   

7. Сорокин Артем Борисович  

8. Татарников Константин Алексеевич  

      Группа технологического (инженерного) профиля с углубленным изучением математики и 

информатики: 

1. Балезина Алина Эдуардовна  

2. Древова Ксения Андреевна  

3. Кодочигов Дмитрий Алексеевич  

4. Кокшаров Захар Сергеевич  

5. Курдюкова Василиса Владимировна  

6. Маилов Ариф Арифович  

 

Группа социально-экономического профиля: 

1. Аникина Елизавета Евгеньевна  

2. Алексеева Дарья Даниловна  

3. Аверина Екатерина Евгеньевна  

4. Баклушина Татьяна Евгеньевна  

5. Гербеева Ксения Витальевна  

6. Егина Екатерина Артемовна  

7. Есипенко Мария Денисовна  

8. Золотухина Полина Ильинична 

9. Земцов Кирилл Андреевич 

10. Котельникова София Владиславовна 

11. Кузнецов Трофим Сергеевич 

12. Крамская Полина Андреевна 

13. Ким Кирилл Игоревич 

14. Крамзаева Полина Денисовна 

15. Колода Мария Олеговна 

16. Ле Нгуен Кеу Ань 

17. Лаврук Элина Максимовна 

18. Львова Екатерина Ивановна 

19. Мазаева Виктория Александровна 

20. Одинцова Ксения Владимировна 

21. Пунтус Мария Михайловна 

22. Стрелков Ярослав Дмитриевич 



23. Ширяева Илина Ильмировна 

Группа естественно-научного профиля: 

1. Ахметов Константин Рафисович  

2. Анисимова Елизавета Юрьевна  

3. Баркин Павел Денисович  

4. Гниломедов Дамир Николаевич  

5. Кублик Екатерина Олеговна  

6. Краснощеков Лев Николаевич  

7. Колесник Александра Павловна 

8. Наумова Елена Александровна 

9. Помазенко Александр Александрович 

10. Примак Мария Игоревна 

11. Тищенко Алексей Дмитриевич 

12. Тарабрин Степан Александрович 

13. Теплякова Алиса Михайловна 

 

 

 

Приложение № 2 

к протоколу заседания Комиссии  

по организации и проведению индивидуального отбора 

в профильные классы  МБОУ СОШ № 4 п. Ванино 

 на 2025-2026 учебный год  

от 19 августа 2025 года № 1 

 

Рейтинг обучающихся, подавших заявление в 10А класс 

 

ФИО обучающегося Общий балл Место в рейтинге 

Вяльчинова Вероника Евгеньевна  33 1 

Краснощеков Лев Николаевич  27 2 

Примак Мария Игоревна  25,75 3 

Курдюкова Василиса Владимировна  23,955 4 

Сорокин Артем Борисович  22,882 5 

Наумова Елена Александровна  22,073 6 

Тарабрин Степан Александрович  21,411 7 

Кокшаров Захар Сергеевич  21,264 8 

Помазенко Александр Александрович  21,102 9 

Ляшок Данила Александрович  19,985 10 

Соколов Григорий Андреевич   19,823 11 

Маилов Ариф Арифович  19,367 12 

Баркин Павел Денисович  18,602 13 

Теплякова Алиса Михайловна  18,367 14 

Колесник Александра Павловна  18,147 15 

Кодочигов Дмитрий Алексеевич  16,985 16 

Дараа Милан Олимпиадович  16,382 17 

Татарников Константин Алексеевич  16,117 18 

Кублик Екатерина Олеговна  15,47 19 

Гниломедов Дамир Николаевич  15,426 20 

Балезина Алина Эдуардовна  15,014 21 

Овчаренко Дмитрий Александрович   13,352 22 



Тищенко Алексей Дмитриевич  12,5 23 

Древова Ксения Андреевна  11,882 24 

Ахметов Константин Рафисович  11,808 25 

Анисимова Елизавета Юрьевна  10,794 26 

Мизонова Карина Викторовна  10,22 27 

 

Рейтинг обучающихся, подавших заявление в 10 Б класс 

 

ФИО обучающегося Общий балл Место в рейтинге 

Гербеева Ксения Витальевна 33,75 1 

Котельникова София Владиславовна 28,75 2 

Крамзаева Полина Денисовна 26 3 

Аверина Екатерина Евгеньевна 25,955 4 

Ле Нгуен Кеу Ань 24,147 5 

Стрелков Ярослав Дмитриевич 21,279 6 

Аникина Елизавета Евгеньевна 21,279 7 

Львова Екатерина Ивановна 20,779 8 

Алексеева Дарья Даниловна 20,75 9 

Ким Кирилл Игоревич 20,397 10 

Золотухина Полина Ильинична 18,602 11 

Кузнецов Трофим Сергеевич 18,073 12 

Лаврук Элина Максимовна 16,882 13 

Земцов Кирилл Андреевич 16,867 14 

Колода Мария Олеговна 16,676 15 

Одинцова Ксения Владимировна 15,941 16 

Мазаева Виктория Александровна 15,647 17 

Крамская Полина Андреевна 15,161 18 

Баклушина Татьяна Евгеньевна 14,75 19 

Пунтус Мария Михайловна 13,799 20 

Есипенко Мария Денисовна 12,132 21 

Егина Екатерина Артемовна 11,823 22 

Ширяева Илина Ильмировна 8,529 23 

 


